l'Ajuntament de Vinyols i els Arcs, i en el seu nom i representació, adjudica a favor de JARDINERIA 

BORDERA S.L en el procediment obert convocat per a la realització dels treballs “d’esporga de la 

zona del Molí d’Avall i la N-340” (lot 5) atès que l’oferta que va presentar aquesta mercantil fou de 

nou mil set-cents vint euros (9.720 €) , més dos mil quaranta-un euros amb vint cèntims d’euro 

(2.041,20 €) d’IVA, fent un total d’onze mil set-cents seixanta-sis euros amb vint cèntims d’euro 

(11.761,20 €). A raó de cinc mil vuit-cents vuitanta euros amb seixanta cèntims d’euro (5.880,60 €)